
Ngân hàng TMCP Nam Á

CẬP NHẬT KẾT QUẢ KINH DOANH QUÝ 2/2024
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Lịch sử giá

NAB VNINDEX

Tổng thu nhập

6T 2024

4,287,07
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 773,006| 22.0%

Thu nhập lãi thuần

6T 2024

3,925,90
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 833,768| 27.0%

LN sau thuế

6T 2024

1,769,92
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 553,444| 45.5%

LDR

75.5%

ROE

20.7%

CIR

37.0%

28/06/2024

Ngày

Thay đổi
1 tháng 3 tháng 6 tháng

23.8% 19.7% 31.2%

15,950 VNĐ

0%0%

100%

Cơ cấu sở hữu

Sở hữu nước ngoài Sở hữu nhà nước

Sở hữu khác

(Nguồn: fireant.vn)

Tổng thu nhập

Q2/24

2,316,230
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 345,389| 17.5%

YoY: ▲ 508,096| 28.1%

Thu nhập lãi thuần

Q2/24

2,208,890
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 491,880| 28.6%

YoY: ▲ 670,910| 43.6%

LN sau thuế

Q2/24

971,738
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 173,556| 21.7%

YoY: ▲ 364,563| 60.0%
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KẾT QUẢ KINH DOANH

94.7%

4.0%-0.3%0.5%0.5%

từ lãi thuần

từ HĐ DV

từ KD ngoại 

hối

từ CK KD, Đầu 

tư

từ các HĐ 

khác

(Nguồn: fireant.vn)

90.5%

7.0%-0.6%1.6%0.4%

Thu nhập thuần

Q2/24 6T 2024

9%
3%2%

3%
3%

80%

Cơ cấu cổ đông

Công ty TNHH Rồng Thái Bình Dương

CTCP Quản lý Quỹ đầu tư Lighthouse

Công ty TNHH Sản xuất - Xuất nhập khẩu - Thương mại Dịch vụ 

Tổng hợp Hoàng Vũ

CTCP Thương mại Sản xuất Độc Lập

CTCP Kim Phong Bảo

Khác

(Nguồn: fireant.vn)
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Kết quả kinh doanh

Tổng thu nhập hoạt động (TOI) Thu nhập lãi thuần

LN sau thuế % TOI (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Cơ cấu Tổng thu nhập

Thu nhập lãi thuần Lãi thuần từ HĐ dịch vụ Thu nhập từ các HĐ khác

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tăng trưởng lợi nhuận

% LN trước dự phòng (YoY) % LN sau thuế (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)

Sàn giao dịch HSX

Khoảng giá 52 tuần

Vốn hóa (tỷ VNĐ) 16,876

Số lượng CPLH (CP) 1,058,041,615

KLGD BQ 20 phiên (CP) 1,902,305

Sở hữu nước ngoài 0.2%

Beta 0.36 

EPS 3,001

P/E 5.3
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TÀI SẢN - NGUỒN VỐN

67.9% 67.8% 69.6% 68.1% 66.9% 66.5% 69.0% 69.8% 70.0%
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Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN TS sinh lãi khác

Tăng trưởng TS sinh lãi

(Nguồn: fireant.vn)
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Cơ cấu Nợ

Tiền gửi KH Tiền gửi, vay liên NH Nợ CP và NHNN

Phát hành GTCG Nợ khác Biến động Nợ

(Nguồn: fireant.vn)
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Cho vay khách hàng

Cho vay khách hàng % Cho vay khách hàng (QoQ)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tiền gửi khách hàng

Tiền gửi khách hàng % Tiền gửi khách hàng (QoQ)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tăng trưởng Cho vay - Tiền gửi

% Cho vay khách hàng (YoY) % Tiền gửi khách hàng (YoY)

Cho vay/Tiền gửi KH

(Nguồn: fireant.vn)
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14.2%

5.1% 10.7%

Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH

Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN

TS sinh lãi khác

(Nguồn: fireant.vn)
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Thu nhập lãi thuần 2,208,890 1,537,980 43.6% 3,925,900 3,092,132 27.0% Tổng tài sản 9.1%

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ 93,600 241,667 -61.3% 302,189 371,359 -18.6% Tiền và TĐ tiền 11.0%

Lãi thuần từ KD ngoại hối -7,547 22,082 -134% -26,478 44,013 -160% Tiền gửi tại NHNN -30.9%

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư 10,533 6,143 71.5% 70,142 6,172 1036% Tín phiếu kho bạc và GTCG

Lãi thuần từ HĐ khác 10,754 262 4005% 15,318 389 3838% Tiền gửi và cho vay các TCTD khác 38.4%

Lãi thuần từ góp vốn 0 0 0 0 Chứng khoán kinh doanh

Tổng thu nhập HĐ (TOI) 2,316,230 1,808,134 28.1% 4,287,071 3,514,065 22.0% Các CCPS và các TS TC khác 61.4%

Chi phí hoạt động -857,154 -817,073 -4.9% -1,719,437 -1,538,585 -11.8% Cho vay khách hàng 10.6%

LN trước dự phòng 1,459,076 991,061 47.2% 2,567,634 1,975,480 30.0% Chứng khoán đầu tư -1.6%

Chi phí dự phòng -242,262 -229,594 -5.5% -351,011 -450,672 22.1% Góp vốn đầu tư dài hạn 165%

LN trước thuế 1,216,814 761,467 59.8% 2,216,623 1,524,808 45.4% Tài sản cố định -2.9%

Thuế -245,076 -154,292 -58.8% -446,703 -308,332 -44.9% Bất động sản đầu tư 90.6%

LN sau thuế 971,738 607,175 60.0% 1,769,920 1,216,476 45.5% Tài sản có khác 17.5%

LN ròng 971,738 607,175 60.0% 1,769,920 1,216,476 45.5% Tổng nợ 8.9%

#REF! Các khoản nợ CP và NHNN 862872%

Tiền gửi và vay các TCTD khác 31.5%

Tiền gửi khách hàng 5.3%

Các CCPS và nợ TC khác

Lưu chuyển tiền từ HĐKD 9,322,150 2,418,892 -449,581 1,232,754 -2,304,397 7,269,982 Vốn tài trợ, uỷ thác ĐT mà NH chịu RR 0.3%

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT -101,817 -110,806 -34,976 -332,410 -266,375 -327,655 Phát hành giấy tờ có giá 6.1%

Lưu chuyển tiền từ HĐTC -62.0 -68.0 -79.0 -17.0 -63.0 -6.00 Các khoản nợ khác -37.1%

Tiền đầu kỳ 26,258,453 35,461,65637,743,130 37,266,444 38,202,43335,619,686 Vốn chủ sở hữu 11.2%

Lưu chuyển tiền thuần 9,220,271 2,308,018 -484,636 900,327-2,570,835 6,942,321 Lợi ích của CĐ không kiểm soát

Ảnh hưởng tỷ giá -17,068 -26,544 7,950 35,662 -11,912 3,343 #REF!

Tiền cuối kỳ 35,461,656 37,743,13037,266,444 38,202,433 35,619,68642,565,350

#REF!

Q2/24
KẾT QUẢ KINH DOANH

#REF!
Thay đổi

Tại ngày 

31/12/2023

209,896,239

Q2/23
Thay đổi 

YoY
6T 2024 6T 2023

Thay đổi 

YoY

CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

#REF!

1,132,969

16,268,047

0

22,591,302

0

39,455

139,894,641

24,068,777

85,320

1,586,997

15,971

4,212,760

194,654,447

345

24,021,674

145,428,945

0

1,066,465

18,458,868

5,678,150

15,241,792

0

Tại ngày 

30/6/2024

228,916,682

1,257,771

11,234,666

0

31,262,798

0

63,665

154,676,185

23,674,961

226,115

1,541,397

30,439

4,948,685

211,973,539

2,977,253

31,583,174

153,186,199

0

1,070,097

19,583,640

3,573,176

16,943,143

0

Q2/24
Lưu chuyển tiền tệ

#REF!
Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
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Thu nhập lãi thuần

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ

Lãi thuần từ KD ngoại hối

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư

Tổng thu nhập HĐ (TOI)

Chi phí hoạt động

LN trước dự phòng

Chi phí dự phòng

LN trước thuế

Thuế

LN sau thuế

LN ròng

Lưu chuyển tiền từ HĐKD

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT

Lưu chuyển tiền từ HĐTC

Tiền đầu kỳ

Lưu chuyển tiền thuần

Ảnh hưởng tỷ giá

Tiền cuối kỳ
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(Nguồn: fireant.vn)

70.0%

-44.2%

116.9%

-0.1%

85.5%

2.0% 0.8% 1.6% 1.3% 2.1%

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

2019 2020 2021 2022 2023

Nợ xấu

Nợ xấu % Nợ xấu (YoY) NPL

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Thu nhập lãi thuần và HĐ dịch vụ

Thu nhập lãi thuần Lãi thuần từ HĐ dịch vụ

% Thu nhập lãi thuần (YoY) % Lãi thuần từ HĐ dịch vụ (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tăng trưởng doanh thu lợi nhuận

% TOI (YoY) % LN trước dự phòng (YoY) % LN sau thuế (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)
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